LombardioNuoto

CORSI FITNESS in ACQUA 2019/2020

Acaua e Fitness Saltrio

Via Gioacchino Rossini, 19 - Saltrio (VA)
tel: +39 0332 440136 - mail: saltrio@lombardianuoto.it

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI  GIOVEDI VENERDI SABATO  DOMENICA
o 8.15-9.00 8.15-9.00
£ HYDROBIKE HYDROBIKE
Z 9.15-10.00 9.30-10.15 9.15-10.00 9.15-10.00 9.15-10.00 9.15-10.00
= ACQUAGYM | WALKING/GYM | TRIALWATER | ACQUAGYM | WALKING/GYM | ACQUAGYM
PAUSA praNzO|  12:30-13.15 13.00-13.45 13:00-13:45 12.30-13.15 13.00-13.45 13.00-13.45
CIRCUIT HYDROBIKE | ANTALGICA CIRCUIT HYDROBIKE | TRIALWATER
15.00-15.45 15.00-15.45 15.30-16.15
WALKING HYDROBIKE CIRCUIT
16.00-16.45
TEENFIT
18.30-19.15 18.30-19.15 18.30-19.15 18.30-19.15 18.30-19.15 17.15-18.00
WALKING/GYM | HIDROBIKE ACQUAGYM | WALKING/GYM CIRCUIT CIRCUIT
= 19.30-20.15 19.30-20.15 19.30-20.15 19.30-20.15 19.30-20.15
5 HYDROBIKE WALKING | WALKING/GYM | HYDROBIKE WALKING
20.30-21.15 20.15-21.00
HIDROGYM HIDROGYM

TARIFFE FITNESS in ACQUA 2019/2020

TARIFFA STANDARD TARIFFA TURNISTA

1 FITNESS
2 FITNESS
3 FITNESS
4 FITNESS
5 FITNESS
6+ FITNESS

INGRESSO SINGOLO

PACCHETTO 10 INGRESSI

TESSERA ISCRIZIONE ANNUALE

€29,00
€ 51,00
€72,00
€ 86,00
€94,00
€ 105,00
€13,00
€ 117,00
€20,00

€ 33,00
€58,00
€81,00
€97,00
€ 105,00
€ 115,00
€13,00

Per i corsi & obbligatorio presentare il certificato medico per attivita sportiva non agonistica

SCONTI su altre attivita per chi acquista corsi fitness in acqua 2019/2020

SALA PESI

NUOTO LIBERO

SPA

PACCHETTO EASY

1 FITNESS
2 FITNESS
3 FITNESS
4 FITNESS
5 FITNESS
6+ FITNESS
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10%
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10%
20%
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H LombardiaNuoto

seguici su facebook

www.facebook.com/saltrioacquaefitness



